
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ユライ・オ・ガリアード

リルドラケン

戦士

9

3330

鱗の皮膚、尻尾が武器、剣の加護/風の翼

オス 30

身体に傷痕がある
魔剣の迷宮で迷子になったことがある
一定期間の記憶がない

5

14

6

4 16 25 + 2 4

8 19 32 5

4 12 30 + 2 5

13 7 34 5

1 6 13 2

7 11 24 4

ファイター

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

9

7

6

3

5

5

タフネス

トレジャーハント

ファストアクション

治癒適性

かばう

なぎ払い

武器習熟A/メイス

頑強

斬り返し

2122

2120

2123

2122

1-285

1-288

1-281

1-279

1-286

9 13 14 14

0

0

0

ﾌﾟﾚｰﾄｱｰﾏｰ

ﾀﾜｰｼｰﾙﾄﾞ

21

17

-2

12

7

2

1

9ファイター

ダガー

ヘビーアックス

ヘビーアックス

ブローバ

イグニダイト製のシルバーブローバ・カスタム

[振2H]グレイヴ<アビス強化:C値-1>

[突2H]グレイヴ<アビス強化:C値-1>

グレイヴ

振って攻撃するときのデータ,アビス強化<C値-1>,手番開始時1dで1なら持ち物を落とす

突いて攻撃するときのデータ,アビス強化<C値-1>,手番開始時1dで1なら持ち物を落とす

振って攻撃するときのデータ

1H投

1H両

2H片

2H

2H

2H

2H

2H

3

20

20

22

25

28

28

28

13

13

13

13

13

13

13

13

10 14 3

11 14 25

11 14 35

11 14 37

11 14 45

10 14 48

9 14 43

11 14 48

3 32 96 12 9 91

5 12 14 13 24

雪獅子の冠

犠聖の耳飾り

水晶の首飾り

サーマルマント

能力増強の腕輪

ブラックベルト

アルケミーキット

セービングマント☑

能力増強の腕輪

「かばう」実行時に防護点が+1される。

毒・病気に対する抵抗に+1

炎・水・氷ダメージ-1

防護点+1

賦術を使用できる

回避や抵抗の失敗時に魔法ダメージを-4する。

身長：230cm
ユライ・オ・ガリアード

「体の丈夫さには自信あるよー！」
「え。ボクもまだ一人なんだー。良かったら一緒に行こ！」
「まかせろーーーーーーー！(突撃)」

成人したてのリルドラケン。ほぼ赤ちゃん。バカ。
しかしその一方で人の気持ちの浮き沈みには人一倍敏感。
「俺バカだからわかんねえけどよ～」タイプ。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ユライ・オ・ガリアード

交易共通語

ドラゴン語

汎用蛮族語

魔動機文明語

リカント語

○ ○

○

○

○ ○

○

ストロングブラッド

ビートルスキン

キャッツアイ

マッスルベアー

ジャイアントアーム

ｳﾞｫｰﾊﾟﾙｳｪﾎﾟﾝ

ｸﾘﾃｨｶﾙﾚｲ

ﾊﾞｰｸﾒｲﾙ

ﾋｰﾙｽﾌﾟﾚｰ

ﾋﾞﾋﾞｯﾄﾞﾘｷｯﾄﾞ

グレイヴ

ポールメイス

シルバー・ポールメイス・カスタム

ｼﾙﾊﾞｰ・ｱﾝﾃｨｱｰﾃｨﾌｨｼｬﾙ・ｶｽﾀﾑ

突いて攻撃するときのデータ

筋力+3,銀製武器

銀製武器

2H

2H

2H

2H

28

23 1

26 1

30 2

13

14

14

15

10 14 43

12 15 43

12 15 46

12 15 50

イグニダイト加工

冒険者ランク

専用武器

100

300

50

324 774

冒険者セット

テント(5人用)

ぬいぐるみ(Sサイズ)

救命草x5

ﾋｰﾘﾝｸﾞﾎﾟｰｼｮﾝx13

ｱｳｪｲｸﾝﾎﾟｰｼｮﾝ

〈受益者のシンボル〉

ｸﾛｰｽｱｰﾏｰ

ﾊﾞｯｸﾗｰ

ｽﾌﾟﾘﾝﾄｱｰﾏｰ

ﾁｪｲﾝﾒｲﾙ

魔香草x8

<通話のピアス>の片割れ

ｱｳｪｲｸﾝﾎﾟｰｼｮﾝx5

ﾄﾘｰﾄﾎﾟｰｼｮﾝx5

魔晶石x20

マテリアルカード(A)x14

マテリアルカード(S)x3

セービングマント

9590
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