

キャラクター名 ユライ・オ・ガリアード プレイヤー名

種族	リルドラケン	種族特徴	鱗の皮膚、尻尾が武器、剣の加護/風の翼		
生まれ	戦士	性別	オス	年齢	30
冒険者Lv	9	経歴	身体に傷痕がある		
経験点	3330		魔剣の迷宮で迷子になったことがある 一定期間の記憶がない		

技	5	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
器用度	4	16				25 + 2	4
	8	19				32	5
筋力	4	12				30 + 2	5
	13	7				34	5
知力	1	6				13	2
	7	11				24	4

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	9						
スカウト	7						
レンジャー	6						
セージ	3						
エンハンサー	5						
アルケミスト	5						

戦闘特技			
タフネス	2122p		p
トレジャーハント	2120p		p
ファストアクション	2123p		p
治癒適性	2122p		p
かぼう	1-285p		p
なぎ払い	1-288p		p
武器習熟A/メイス	1-281p		p
頑強	1-279p		p
斬り返し	1-286p		p
	p		p
	p		p
	p		p
	p		p
	p		p
	p		p
	p		p
	p		p

技能	基本 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	9	13	14	14
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾		必要 ランク			
鎧	盾	筋力	回避力	防護点	
プレートアーマー		21	-2	7	
クワシールド		17		2	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				1	
回避技能	ファイター	合計値	12	9	

武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ダガー	1H投	3		2d+ 13	10	14	3										
ヘビーアックス	1H両	20		2d+ 13	11	14	25										
ヘビーアックス	2H片	20		2d+ 13	11	14	35										
ブローバ	2H	22		2d+ 13	11	14	37										
イグニダイト製のシルバーブローバ・カスタム	2H	25		2d+ 13	11	14	45										
[振2H]グレイヴ<アビス強化:C値-1> <small>振って攻撃するときのデータ,アビス強化<C値-1>:手番開始時1dで1なら持ち物を落とす</small>	2H	28		2d+ 13	10	14	48										
[突2H]グレイヴ<アビス強化:C値-1> <small>突いて攻撃するときのデータ,アビス強化<C値-1>:手番開始時1dで1なら持ち物を落とす</small>	2H	28		2d+ 13	9	14	43										
グレイヴ <small>振って攻撃するときのデータ</small>	2H	28		2d+ 13	11	14	48										

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP
3 _m	32 _m	96 _m	2d+ 12	9	91
魔物知識/弱点	先制力	生命抵抗	精神抵抗	MP	
2d+	5	2d+ 12	2d+ 14	2d+ 13	24

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力

装備品	説明
頭 雪獅子の冠	「かぼう」実行時に防護点が+1される。
耳 儀聖の耳飾り	
顔	
首 水晶の首飾り	毒・病気に対する抵抗に+1
背中 サーマルマント	炎・水・氷ダメージ-1
右手 能力増強の腕輪	
腰 ブラックベルト	防護点+1
足	
その他アルケミーキット	賦術を使用できる

装備品	説明
セービングマント	回避や抵抗の失敗時に魔法ダメージを-4する。
左手 能力増強の腕輪	

その他メモ	自動失敗 チェック
身長: 230cm	
ユライ・オ・ガリアード	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑤
「体の丈夫さには自信あるよー！」	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑩
「え。ボクもまだ一人なんだー。良かったら一緒に行こ！」	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑮
「まかせろ-----! (突撃)」	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑳
成人したてのリルドラケン。ほぼ赤ちゃん。バカ。	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉕
しかしその一方で人の気持ちの浮き沈みには人一倍敏感。	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉖
「俺/バカだからわかんねえけどよ〜」タイプ。	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉗
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉘

